
9. ročník 34. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 34 15.4. - 19.4.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
15.4.

1. ČjM Přijímací zkoušky na SŠ, procvičování pravopisných jevů
2. ČjM Přijímací zkoušky na SŠ, procvičování pravopisných jevů
3. Ch Opakování a upevňování učiva
4. Ch Opakování a upevňování učiva
5. Z Doprava na městech a venkově

7.+8. D Rok 1968 v Československu aneb změny a změny…

ÚTERÝ
16.4.

1. Aj Test (bodyparts, problems, treatment), Culture - Sports - reading
2. Inf Informatika - využití AI k tvorbě textů a obrázků
3. Nj Können, Schulfächer S.39
4. M Funkce
5. M Funkce

7.+8. TT Technické tvoření - robotické stavebnice, obrábění dřeva

STŘEDA
17.4.

1. M Funkce
2. M Funkce
3. Př Drogy - opakování

4.+5. F Prezentace-Vesmír (Brožová, Lipták, Hrkal, Jírová, Šotek)
7.+8. Dom Vaření - předkrm
7.+8. SpH Target sprint - příprava na závod, míčové hry

ČTVRTEK
18.4.

1. Aj Revision of Unit 3, Progress Check
2. Nj Ordinalzahlen S. 39
3. M Funkce

4.+5. Tv Target sprint - příprava na závod, míčové hry

PÁTEK
19.4.

1. F Prezentace - Vesmír (Ponomarov, Koliha, Milota)
2. Aj Unit 3 - TEST
3. ČjS Třídní almanach
4. ČjS Třídní almanach

5.+6. Vv Ptáci na jaře - přineste si temperové barvy

1. Ve čtvrtek 18.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

2. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

3. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program,
který budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.

Mgr. Markéta Vokatá, třídní učitelka

Vážení rodiče,
obracím se na vás s písemným vyjádřením, ve kterém uvádím důvody svého rozhodnutí nepřihlásit
se do vyhlášeného konkursního řízení na ředitele/ředitelku chraštické školy.
Celý můj dopis si můžete přečíst zde. Děkuji vám za pochopení.

S úctou Mgr. Karel Derfl, ředitel školy

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/
http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/informace/2016/08/dopis_editele_rodi_m_ak__73915.pdf

